CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE _

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício n°. 082/2021 - GPC

Ao Excelentíssimo Senhor
Enedino Pereira Filho
Prefeito do Município de
LIMEIRA DO OESTE - MG

Senhor Prefeito,

Encaminho abaixo relacionado o expediente aprovado na 7° Reunião
Ordinária realizada no dia 15 de abril do corrente ano:

Indicação n° 038/2021 de autoria do Vereador Antônio Luiz dos
Santos;

Indicação n° 039/2021 de autoria do Vereador Maurício da Silva
Júnior;

Indicações n° 040 e 041/2021 de autoria dos Vereadores
Celcimar Borges Andrade e Elainy Aparecida de Souza, e;

Indicação n° 042/2021 de autoria da Vereadora Celita Queiroz de
Oliveira.

Conforme solicitação contida no Ofício n° 125/2021-GP devolvo a

Vossa Excelência o PROJETO DE LEI N°. 05, DE 11 DE MARÇO DE 2021, de
vossa autoria que: “AUTORIZA O MUNICÍPIO DE LIMEIRA DO OESTE/MG A
CELEBRAR TERMO ASSOCIATIVO OU OUTRO INSTRUMENTO CONGÊNERE
COM A ASSOCIAÇÃO DO CIRCUITO TURÍSTICO ROTA DO TRIÂNGULO - IGR
ROTA DO TRIÂNGULO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

Atenciosamente,

WILLIAM OL A BOZZA
Presidente

AV. COPACABANA, ó30 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretoria@Iimeiradooeste.com.mg.gov.br